Bəzi mənbələrdə şairin 1795-ci ildə (13), “Türk Ensiklopedisi”, az.wikipedia.org, tarixvebilgi, ayb.net və digər mənbələrdə 1805-ci ildə doğulduğu öz əksini tapmışdır(9). Şairin doğum tarixinin mənbələrdə fərqli şəkildə göstərildiyini yazan Nəzakət Məmmədli bu tarixin əksər mənbələrdə hicri 1212 (miladi 1797) olaraq qeydə alındığını yazır (6,s.4). Bu baxımdan Seyid Mirhəməzə Nigarinin doğum tarixini göstərən sənəd xüsusi əhəmiyyətə malikdir.

Nigari Rusiya imperiyasının müstəmləkəçilik siyasətinə qarşı yönəlmiş müridizm azadlıq hərəkatının öncüllərindən olmuş, hətta Rusiya ilə Osmanlı